
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2023 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr XLVII.257.2022 Rady Gminy Stare Kurowo 
z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2023 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia  

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
23 593 155,40 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 17 910 777,40 zł, 

2) wydatki majątkowe – 5 682 378,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CB5EA78-8165-44BD-8792-7DAE5B8163D8. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 206 272,21

Drogi publiczne gminne 199 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00

Zakup usług remontowych 60 000,00

Różne rozliczenia 153 600,00

Rezerwy ogólne i celowe 138 600,00

Rezerwy 138 600,00

Oświata i wychowanie 8 116 451,00

Szkoły podstawowe 4 436 131,00

Różne opłaty i składki 4 935,00

Przedszkola 2 371 895,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie
zadań bieżących

30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 350,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 684 786,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 306 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 96 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 826 916,91

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 617 065,82

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00

23 593 155,40 0,00

3 600,00

Razem:

6050

23 593 155,40

220,00

138 600,00

830 516,91

620 665,82

95 780,00

306 000,00

5 015,00

1 684 786,00

26 320,00

198 950,00

2 371 815,00

8 116 451,00

4 436 211,00

3 600,00

-220,00

3 600,00921

92109

4300

220,004210

90015

6050

0,00

4430

2900 -3 680,00

0,00

3 600,00

80,00

-80,00

900

55 000,00

135 000,00

135 000,00

150 000,00

10 000,00

43 000,00

Po zmianie

206 272,21

199 200,00

80104

80101

75818

60016

Rozdział

80,00

-5 000,00

0,00

-3 600,00

-3 600,00

-3 600,00

0,00

10 000,00

-5 000,00

0,00

ZmianaParagraf

4270

4810

4170

4210

Dział

801

758

600

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  BUDZETU  GMINY  NA  2023  ROK

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.1.2023

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 9 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CB5EA78-8165-44BD-8792-7DAE5B8163D8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się przeniesienie wydatków z rezerwy ogólnej (wynoszącej po 
zmianie 96 400,00 zł) na zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 3 600,00 zł przeznaczeniem 
na zwiększenie wydatku do zadania ,,Dokumentacja projektowa kotłowni gazowej w GOK w Starym 
Kurowie” – opłata za przyłączenie gazowe Rozdz. 92109 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami UG (Dział 600 Rozdz. 60016 kwota +- 10 000,00; Dział 801 Rozdz. 80101 kwota + 80,00 
Rozdz. 80104 kwota  + 3 600,00 – 3 680,00; Dział 900 Rozdz. 90015 kwota +- 220,00) 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CB5EA78-8165-44BD-8792-7DAE5B8163D8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



